
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N. O  16.475 DE 11 DE JANEIRO DE 2022. 

Exonera JOSE OTAVIANO DELAZARI do cargo em 
comissão que indica. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

RESOLVE: 

Artigo 1 0 . Exonerar o Sr. JOSE OTAVIANO DELAZARI, portador do R.G. sob n 1  
8.202.772 e C.P.F. sob n° 797.950.308-25, do cargo de SECRETARIO DE PROMOÇAO 
SOCIAL, referência salarial II (dois) da Tabela A - Anexo - Permanente Cargo em 
Comissão, cargo esse de livre nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipal. 

Artigo 2°. Fica expressamente revogada a Portaria n° 16.101 de 19101/2021. 

Artigo 30 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Agudos, 11 de janeiro de 2022. 

FE VIANI 
1 paI 

POR A.N. 



Publicado em: 11 de janeiro de 2022. 

Página: 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos. 


